# 프랑스어 말하기대회

#### 1. 목적

- 프랑스와 프랑스어권에 대한 흥미를 고취시키고 타국 문화에 대한 이해를 통해 글로벌 인재를 양성
- 국내의 프랑스어권 외국인 및 해외 학생들과의 교류를 통한 세계적인 시야의 확장
- 2. 대회개요
- 행 사 명: 프랑스어 말하기 대회
- 일 시: 2021.11.18.(목) 18:30~20:00
- 진행방법
  - 대회당일 전남대학교 인문대 3호관 소강당에서 대면으로 진행
  - 주제에 대해 5분 이내 스피치
  - ※ 프랑스 관련 주제는 프랑스어로 한국 관련 주제는 한국어로 진행
  - 심사 결과는 당일 발표
  - ※ 대회 진행방법 등은 코로나19 상황에 따라 변경될 수 있음
- 프로그램
  - "나의 프랑스, 나의 프랑스어"
  - "나의 한국, 나의 한국어"
- 주최 및 주관: 전남대학교 인문대학 불어불문학과, 전남대학교 프랑스문화·지역학연구소
- 3. 모집요강
- 세부프로그램 내용

프로그램명	참가자격	참가구분		주제
"나의 프랑스, 나의 프랑스어"	대한민국 거주자 누구나 (내국인, 외국인)	중·고등부	일반부(만19세 이상 내국인 및 비프랑스어권 외국인)	프랑스에서의 경험, 프랑스어를 배운 경험 등 프랑스, 프랑스어와 관련된 내용
"나의 한국, 나의 한국어"	외국인	일반부(외국인)		한국에서의 경험, 한국어를 배운 경험 등 한국, 한국어와 관련된 내용

## ○ 신청방법

- 신청기간: 2021.10.12.(화)~2021.10.29.(금)
- 신청양식: 전남대학교 불어불문학과 홈페이지(https://french.jnu.ac.kr/french/index.do) 공지사항에서 다운로드

- 제출서류
  - 1) 프랑스어 말하기 대회 참가신청서 1부
  - 2) 개인정보 수집 이용 및 제3자 제공 동의서 1부
- 제 출 처: 이메일 접수(cwy0309@jnu.ac.kr)
  - ※ 접수제목은 '신청인 성명\_신청프로그램명' ex) 홍길동\_나의 프랑스, 나의 프랑스어
- 심사방법
  - 내용과 발음을 종합적으로 평가
- 시상내역

	"나의 프랑스, 나의 프랑스어"		"나의 한국, 나의 한국어"	시상내역	
	중·고등부	일반부	일반부		
대상	1명	1명	1명	상금 50만원	
최우수상	1명	1명	1명	상금 30만원	
장려상	3명	3명	3명	상금 10만원	

※ 상금은 소득세 공제 후 지급

#### 4. 유의사항

- 본 행사는 상황에 따라 변경되거나 조정 될 수 있음
- 상기 대회요강은 진행과정에서 사정에 따라 변경될 수 있음
- 접수된 서류는 반환하지 않음
- 제출서류 내용이 사실과 다를 경우 수상을 취소함

### 5. 기타문의

- 전남대학교 인문대학 불어불문학과 ☎062-530-3190